АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 июня 2018 года  № 184

О внесении изменений в постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 01.11.2012 № 132 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Важинского городского поселения, при назначении на которые   и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Ленинградским областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Протеста Подпорожской городской прокуратуры от 28.05.2018 № 7-48-18, администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 01.11.2012 № 132:

1.1. по всему тексту документа слова «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации
         А.А. Афонин
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

МО «Важинское городское поселение»
от  21.06.2018 № 184
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора

	Главный специалист

	Категория «Специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории

2